

POHJOLAN SANOMAT

Lentis-88:lle täysi potti kahden ottelun urakasta

Oulu Tornion Lentis-88:n miesten lentopallon 2-sarjan joukkue selvisi erinomaisesti lauantaista kahden pelin urakastaan Oulussa.

Oulun Yliopiston Urheiluseura joutui ensin taipumaan torniolaisvieraille 1-3 (26-28, 25-20, 11-25, 20-25) ja pari tuntia myöhemmin alkaneessa ottelussa Oulun Kisko ei saanut torniolaisilta erääkään 0-3 (18-25, 21-25, 22-25) päättyneessä pelissä. Lentis jatkaa näin kolmen ottelun jälkeen sarjassa tappioita.

Torjuntapelin onnistuminen oli molemmissa otteluissa mieluisa yllätys. OYUS:aa vastaan torjuntapisteitä kertyi 18 ja Kiskoaa vastaan 15, myhäili Lentiksen valmentaja Jukka Rieikki.

Torjunnan onnistumiseen vaikutti osaltaan myös syöttöjen onnistuminen.

Sarja-avauksen jälkeenhän meillä oli heti kolmen viikon tauko, jonka aikana panostimme harjoituksissa aloitusyöttöihin, Rieikki totesi. (JL)

Lentis-88 jatkoi vahvoja esityksiä

Jouni Valkainen
TORNIO

Viisi peliä, viisi voittoa ja vain kolme menetettyä erää. Siinä Lentiksen 2-sarjassa pelaavan miesjoukkueen alkukauden saldo. Viikonvaihteessa Lentiksen nykykunnosta saivat tuta Vaasan Kiisto eräluokemien 3-1 (25-18, 24-26, 25-22, 26-16) ja Seinäjoen Lentopallo 3-0 (25-21, 25-22, 25-17).

Lentiksen valmentaja Jukka Rieikki ei vahvista väitettä, että Lentis pelaisi väärällä sarjatasolla.

Kieltämättä meitä on vaikea voittaa. Pelaamme aivan oikeassa sarjassa, sillä tarkoituksenamme on rakentaa joukkuetta ja kehittää pelaajia. Meidän joukkueessamme on vielä useita sellaisia miehiä, jotka eivät saisi peliaikaa 1-sarjassa, Rieikki sanoo.

Vaikka viikonvaihteessa tulikin kaksi voittoa, Rieikki ei ollut tyytyväinen omiensa esitykseen lauantaan Kiisto-pelissä.

Miehet eivät tahtoneet sytyä millään tuohon koitokseen ja joukkueella oli jonkinlainen henkinen väsymys päällä. Joku viisas valmentaja on aikoinaan sanonut, että 99 prosentin keskittyminen ei tuo hyvää tulosta. Prosenttiluku pitää olla 110, Rieikki perusteli joukkueen apeutta.

Sarjapisteet olisivat voineet matkata Vaasaan, mutta Mika Valtosen hyökkäyspeli ansiosta torniolaisjoukkue jatkoi voittoputkesaan.

Vastaanotto parani

Seinäjokea vastaan Lentis pelasi iloisemmalla ilmeellä. Jos lauantaipeli perustui enemmän yksi-



BRILLI JÄRVINEN

löihin, sunnuntain voitto tuli onnistuneella joukkuepelillä.

Sunnuntaina Tuomo Juneksen johtama vastaanottokin toimi huomattavasti paremmin.

Tomi Juotasniemi pelaa ensimmäistä vuotta passarina, joten vastaanotto on tärkeässä osassa hyökkäyspelin onnistumisessa. Sunnuntaina Tomi pyöritteli peliä aivan mukavasti.

Ensiesiintymisen viikonloppuna Lentiksen paidassa teki Heikki Kiimalainen, jonka ei tarvinnut yhtään hävetä peliesitystään. Kuumeesta toipuva Ari Ruotsalainen tuli kentälle erien lopussa ja hän tekikin useita tärkeitä pisteitä.

Tornion Lentiksen Marko Ranta-voiti, libero Tuomas Junes ja Mika Valtosen olivat isossa roolissa joukkueen kukistaessa Seinäjoen Lentopallon 3-0.

Lentis-88 murskasi sarjakakkosen

Tapani Juusola

TORNIO

Tornion Lentis-88 jatkaa ylivoimaisia esityksiä lentopalloilun 2-sarjassa. Putaan hallilla sarjakakkonen Himangan Roima oli pelkkä vastaantulija, kun torniolaiset latoivat tulostaululle puhtaat 3-0 (25-15, 25-15, 25-15) erälukemat.

-Vastustaja ei ollut niin hyvä mitä sarjataulukko osoittaa. Heiltä puuttui kyllä yksi avainpelaaja, mutta oikeastaan olisi ollut sama mikä joukkue nyt olisi ollut vastassa niin yhtä tylyt lukemat olisi tulleet, Lentis-88:n valmentaja Jukka Riekkä hehkutti.

Lentis-88 oli pelissä käytännössä parhaalla kokoonpanollaan ja pelasikin kauden par-

haan ottelunsa.

-Tasapainoinen esitys koko joukkueelta. Vastustaja ei saanut mitään aikaan, Riekkä vahvisti.

Hyökkäyspuolella liekeissä oli varsinkin Marko Rantavuoti, joka palkittiin Lentiksen parhaana pelaajana. Riekkää miellytti erityisenä passarina varsinkin Tomi Juotasiemen esitys.

-Nyt Tomi pyöritteli passarina taktisesti parasta peliään tällä kaudella. Pulliaisen Matti puolestaan pelasi perusvarmaa peliä yleispelaajana.

Lentiksen miehet ovat voittaneet kaikki kauden kahdeksan peliään 2-sarjassa ja menettäneet vain viisi erää.

-Tällaisella pelillä mitä Roimaa vastaan esitimme, niin ottaisi pisteitä kyllä 1-sarjassakin, Riekkä uskoi.

Lentiksen miehet eivät suostu häviämään

TAPANI JUUSOLA

Tornio

Tornion Lentis-88:n miehet eivät vielääkään suostuneet häviämään lentopalloilun 2-sarjassa. Oulun Kisko johti Torniossa kolmen erän jälkeen 1-2, mutta kotijoukkue käänsi ottelun voitokseen 3-2 (25-23, 24-26, 23-25, 25-21, 15-12) -voitokseen.

-Pelkäsin, että nyt se ensimmäinen tappio tulee. Viikolla pelattava ottelu on aina hankala ja joukkue ei ollut aivan valmiina. Voitto tuli kuitenkin, Lentis-88: a voitosta voittoon luotsaava valmentaja Jukka Riekkimyhäili.

Lentis vei ensimmäisen erän niukasti, mutta hävisi kaksi seuraavaa myöskin tiukkojen vaiheiden jälkeen.

-Emme saaneet parasta latausta päälle. Toki vastustajakin pelasi hyvän pelin, Riekkimyhäili tunnusti.

Neljännessä erässä Lentis tasoitti ottelun vähän selvemmin lukemin.

Viidennessä ja ratkaisevassa erässä, torniolaiset ottivat sarjapisteet väkisin ja jatka-

vat sarjajohdossa ilman tappioita.

Pulliainen paras

Kotijoukkueen parhaana pelaajana palkittiin Matti Pulliainen, joka on koko kauden esittänyt vahvoja otteita.

-Masa oli joka osa-alueella kohtalainen ja meidän ykköspelaaja. Vain vastaanotossa hän pelasi kauden huonoimman pelinsä, mutta silti sekään ei ollut huonoa, Riekkimyhäili sanoi.

Hakkuri Marko Rantavuoti teki kovan työmäärän, mutta teki ottelussa liikaa virheitä. Silti hänkin voi olla päivätyöhönsä kohtuullisen tyytyväinen.

Tulevana lauantaina Lentis-88 kohtaa kotonaan Putaan hallilla Oulun Yliopiston Urheiluseuran. Kovin koetinkivi on kuitenkin edessä kahden viikon päästä, kun lentisläisillä on edessä peräti kolmen ottelun viikonloppu.

-Pahin ja rankin paikka on 15.-16.12., jolloin tosiaan pitäisi pelata kolme vierasottelua. Silloin se ensimmäinen tappiokin voi tietenkin tulla, Riekkimyhäili mietiskeli.

Miehet pikkujoulun odotuksessa

Lentopallo

JUHA LAMPELA

Tornio

Tornion Lentis-88:n miesten 2-sarjan joukkueen pelaajien ajatukset taisivat olla illalla odottaneessa pikkujoulussa, kun joukkue kohtasi Putaalla Oulun Yliopiston Urheiluseuran. Lentiksen tappiotili säilyi 3-2 (25-21, 28-26, 17-25, 22-25, 15-9) voiton myötä puhtaana, mutta pelillinen anti ei ollut valmentaja Jukka Riekin mieleen.

- En odottanut tästä ottelusta näin vaikeaa, vaikka sarja-johtajan kukistaminen on tietysti jokaisen joukkueen tavoite, Rieki tuumaili.

Lauantain ottelu oli Lentikselle kauden kymmenes ja toinen perättäinen, jossa vastustaja venyttää ottelun viisieräiseksi. Näin kävi myös tiistaina Oulun Kiskoa vastaan.

- Kaikki kunnia vastustajille, mutta pelimme ei ole oikein raiteillaan. Liekö syynä väsymys, mutta kurssi on saatava kääntymään, Rieki pohtii.

OYUS:aa vastaan Rieki heitti ratkaisuerään kentälle kokeneen kuusikon, jonka rutiini riitti kääntämään ottelun voitoksi. "Nuoriso-osastosta" ottelun parhaimmiston kuuluivat Tommi Holappa ja Heikki Kiimalainen.

Lentis-88 jatkaa edelleen voittojen tiellä

LENTOPALLO Tornion Lentis-88 ei suostu häviämään lentopallon 2-sarjassa.

Lauantaina joukkue pelasi kaksi vierasottelua ja tuloksena kaksi voittoa. Päivällä kaatui Kuortane 3-0 (25-19, 25-16, 25-15) ja illalla Vaasassa Kiiston 2-joukkue 3-1 (25-27, 25-23, 25-23, 25-20).

- Kuortane-peli oli meille hyvä aamutreeni, sillä vastustaja ei pelannut kaksisesti emmekä joutuineet tiukoille. Säästimme avainpelaajia illan otteluun, joten kaikki pääsivät Kuor-

tanetta vastaan pelaamaan, itsekin yhden erän passarina pelannut Lentis-88:n valmentaja Jukka Rieki totesi.

Vaasassa nähtiin sitten Riekin mukaan 2-sarjan tasokkain peli tällä kaudella.

- Kiisto pelasi hyvin ja pisti meidät tiukoille. Mutta mekin pelasimme kauden parhaan ottelumme ja taitoa ja tahtoa löytyi voittoon asti, Rieki näki.

Lentiksen Marko Rantavuori teki Kiistoa vastaan 26 pistettä ja oli kentän parhaimmista myös Kuortanetta vastaan yhdessä Matti Pulliaisen kanssa. TJ

Lentis-88:n miehille avaustappio

LENTOPALLO Tornion Lentis-88 kärsi vasta nyt ensimmäisen tappionsa lentopallon 2-sarjassa. Lauantaina Vaasassa Kiiston 2-joukkue vielä kaatui, mutta sunnuntaina vaasalaiset kuittasivat velat 3-1 (16-25, 25-16, 25-21, 25-20) voitolla.

- Osasimme odottaa, että tappio tulee jossain vaiheessa kuitenkin. Tämäkään peli ei ollut meiltä kauhean huono, mutta vastustaja oli vain kovempi, Lentis-88:n valmentaja Jukka Rieki tunnusti.

Lentis joutui muuttamaan otteluun vähän kokoonpanoa, kun Mika Valtonen oli loukkaantunut. Rieki itse tuli penkin takaa passariksi ja Tomi Juotasniemi joutui yleispeleilijäksi.

- Ensimmäisessä erässä meiltä onnistui hyvin torjuntapeli ja puolustuspelel muutenkin. Kiisto paransi sitten omia otteitaan ja meillä ei rahkeet riittäneet parempaan, Rieki totesi.

Joulutauolle lähdettyessä torniolaiset johtavat sarjaa, joten syytä huoleen ei ole.

- Tähän viikonloppuun (kolme vierasottelua, joista kaksi voittoa, kahdessa päivässä) ja koko syksyyn täytyy olla kyllä tyytyväinen, Rieki sanoi. TJ

Lentis-88:n peli kulkee edelleen

LENTOPALLO Tornion Lentis-88 palasi pelitauolta voitokkaasti. 2-sarjan jumboukkue Saarijärven Pullistus ei voinut mitään Putaan hallilla, kun kärkijoukkue Lentis otti puhtaan 3-0 (25-13, 25-21, 25-21) voiton.

- Aina se on jännä paikka, että miten pitemmän tauon jälkeen peli lähtee kulkemaan. Mutta joukkue näytti heti ensimmäisessä erässä, että peli kulkee edelleen, Lentis-88:n valmentaja Jukka Riekkö myhäili.

Varsinkin ensimmäinen erä oli täydellistä kotijoukkueen näytöstä. Seuraavissa erissä ei ollut hätää.

- Selvä pelihän se oli. Voittajasta ei ollut epäselvyyttä. Kaikki pelaajamme

pääsivät myös pelaamaan, Riekkö kertoi.

Lentiksen parhaana palkittiin liberona pelannut Tuomas Junes.

Tänään sunnuntaina Lentis-88 kohtaa Putaan hallilla Seinäjoen Lentiksen kello 14 alkavassa ottelussa. TJ

Lentis-88 jyräsi Seinäjoen Lentiksen

Lentopallo

TAPANI JUUSOLA

Tornio

Tornion Lentis-88 otti jälleen puhtaan 3-0 voiton miesten 2-sarjassa. Tällä kertaa Puhtaan hallilla puhtaasti kaatui Seinäjoen Lentis eränumeroin 25-13, 25-16, 25-23.

- Peli on hyvällä mallilla,

mutta toisaalta ei tämän viikonlopun vastustajia voi pitää tason mittarina.

Vastassa oli häntäpäin porukat, mutta nämä pelit kävivät hyvästä harjoituksesta ensi viikonlopun kovempia vastustajia varten, Lentis-88:n valmentaja Jukka Rieikki selvitti.

Ainoastaan kolmannessa erässä vieraat pystyivät jon-

kinlaista vastusta torniolaisille antaa. Tosin Rieikki joutui "potkimaan" vähän asennetta pelaajiinsa, sillä SeLe ei heikkona joukkueena oikein Lentis-88:aa sytyttänyt.

Kotijoukkueen parhaana pelaajana palkittiin Ari Ruotsalainen, joka olikin kentän ykkösmies. Ruotsalainen pelasi hienon pelin keskellä.

Lentis-88 johtaa nyt sarjaa

neljän pisteen erolla.

- Varmana sarjavoittoa ei voi vielä pitää, mutta joukkue on asettanut tavoitteeksi sen ja sitä kautta menestyä jatkopeleissä, Rieikki sanoi.

Tulevana viikonloppuna Lentis-88 pelaa kolme peliä, joista kaksi kotikentällä. "Härkäviikonloppu" voi jo lopullisesti varmistaa torniolaisien sarjavoiton.

Lentiksen miehet roimasti Roimaa parempia

LENTOPALLO Lentis-88:n miehet jatkavat vahvoja otteita 2-sarjassa. Edes sarjan kärkipään porukoihin koko kauden kuulunut Himangan Roima ei pystynyt kunnon vastukseen 3-1 (25-22, 25-20, 21-25, 25-12) päättyneessä ottelussa.

Valitettavasti Roima ei meinannut sytyttää torniolaisia ensin pelaamaan, mutta silti kotijoukkue vei kaksi ensimmäistä erää pelaten erien viimeiset viisi pistettä valmentaja Jukka Riekin mukaan "kuin miehet".

- Kolmannessa erässä sitten vähän "lepsuilitiin" ja neljännessä pojat sitten päättivät ruveta pelaamaan, Rieki kommentoi murskalukemiin päättyneitä viimeistä erää.

Kotijoukkueesta Tuomas Postila torjui yksin kuusi pistettä, vaikka ottelun parhaana palkittiinkin Mika Valtonen. TJ

Lentis-88 yhtä voittoa vaille sarjaykkönen

LENTOPALLO Tornion Lentis-88:n miehet löivät kotisalissaan nyt Oulun Kiskon erin 3-1 (25-8, 24-26, 25-20, 25-21). 2-sarjan lohko 1:ssä Lentiksellä on nyt kymmenen pisteen sarjajohto. Torniolaisilla on kolme ottelua jäljellä ja yksikin voitto niistä varmistaa Lentiksen sarjavoiton. Se veisi joukkueen lohko 2:sen voittajaa vastaan ja siitä otteluparista voittaja selviytyisi varsinaiseen 1-sarjan nousukarsintaan.

- Uskon, että hoidamme vähintään sen yhden voiton ja varmistamme sarjavoiton myös teoriassa. Kisko-peli oli selvästi tasokkaampi mitä meidän pari edellistä ottelua. Ensimmäinen erä oli meiltä nappierä, mutta Kisko paransi peliään koko ajan.

Kaksi viimeistä erää pelasimme normaalilla aloitus-

kuusikollamme ja hoidimme homman kotiin, Lentis-88:n valmentaja Jukka Rieki summasi. TJ

Lentis-88:n miehet hakivat vieraista tuplapisteet

Lentopallo

TAPANI JUUSOLA

Himanka/Ylistaro

Tornion Lentis-88:n viimeiset runkosarjan vierasottelut sujuivat kumpikin samanlaisissa merkeissä. Voitot tuli ja vieläpä samoin numeroin. Perjantaina Himangan Roima kaatui 3-2 (16-25, 23-25, 26-24, 25-18, 15-8) ja lauantaina Seinäjoen Lentis myös 3-2 (25-22, 23-25, 21-25, 25-16, 15-8).

Himangalla torniolaiset tekivät erinomaisen nousun oltuaan erin 0-2 -tappiolla ja kääntämällä kolmannen erän jatkopallolla edukseen ja vieden lopulta sitten koko ottelun. Seinäjoellakin kotijoukkue ehti siirtyä johtoon kolmannen erän

jälkeen, mutta jälleen Lentis-88 osoitti vahvuutensa. Kummassakin kohtaamisessa ratkaiseva viides erä meni selvästi samoin 15-8 lukemin torniolaisille.

Nousukarsinnat odottaa

Lentis-88:lla on vielä yksi ottelu jäljellä 2-sarjan lohko 1:sen runkosarjassa. Kuortaneen Urheilupuiston 2-joukkue saapuu Putaan hallille ensi lauantaina. Sen jälkeen Lentis lähtee kohti nousukarsintoja. Sen ensimmäisessä vaiheessa se kohtaa lohko 2:sen voittajan. Jos siitä torniolaiset pääsevät eteenpäin tulee jo vastaan tämän kauden 1-sarjan heikoimmat joukkueet. Vastan sen vaiheen jälkeen pääsee pelaamaan varsinaisesta noususta ensi kaudeksi 1-sarjaan.

Kuortaneen Urheilupuisto kaatui Lentiksen 3-1 -erälukemin.

Lentiksen pelillä ei ollut sarjasijoitukseen mitään merkitystä, sillä torniolaiset ovat jo aiemmin varmistaneet sarjavoiton.

- Tulimme siitäkin huolimatta peliin tosimelellä, mutta Tomi Juotasniemen, Ari Ruotsalaisen ja Matti Pulliaisen poissaolo näkyi otteissamme. Takana on myös sairastelujen takia rikkinäinen treeniviikko, pelikentälläkin esiintynyt valmentaja Jukka Riecki kertoi.

Lentis kaatui lähinnä Kuortaneen kovaan syöttöön. Joukkue puolusti myös hyvällä asenteella.

Lentis jatkaa pelejään karsintaotteluilla.

- Lohko 2:n voittaja ZZ Toi-

vala on luopunut karsinnoista, joten tiedämme vasta tiistaina, pääsemmekö suoraan seuraavalle karsintakierrokselle vai kohtaammeko kakkoslohkon kakkosen, Riecki sanoo. JV

Lentis-88:n runkosarja päättyi kotitappioon

LENTOPALLO Kaikki putket päättyvät aikoinaan. Lauantaina oli Lentis -88:n miesten 2-sarjassa pelaavan joukkueen vuoro päättää koko kauden kestänyt kotivoittojen putki.

Lentis-88:lla helppo karsintapuhde

Lentopallo: Sampo vastaantulija ensimmäisessä osaottelussa

TAPANI JUUSOLA
Tornio

Tornion Lentis-88 selvisi yllättävän helpolla ensimmäisessä 1-sarjan nousukarsintaottelussa. Kotijoukkue murskasi Piela-veden Sammon 2-joukkueen suoraan kolmessa erässä 3-0 (25-18, 25-14, 25-23).

Kahdessa ensimmäisessä erässä vieraat olivat täysin hengettäviä, mutta kolmannesta erästä tuli jo peli. Parhaimmillaan Lentis johti sitäkin jo viidellä pisteellä, mutta Sampo tuli takaa ja oli 16-19 -tilanteessa hyvissä vauhdissa jo kohti erävoittoa. Toisin kuitenkin kävi.

- Vastustaja paransi peliä kolmannessa erässä. He eivät tehneet enää niin paljon virheitä. Tyytyväinen olen kyllä oman joukkueen peliin, sillä veimme itse peliä emmekä antaneet vastustajalle mahdollisuutta pela-

ta. Varsinkin syöttöpelit ja hyökkäys oli meillä vahvaa, Lentis-88:n pelaajavalmentaja Jukka Rieikki summasi.

Rieikki pelasi ottelussa passarina ja kapteeni Tomi Juotaniemi oli siirretty laitapelaajaksi. Juotaniemi olikin hurjassa viireessä tappamalla palloja kovilla lyönneillä kuten toinenkin hakkuri Marko Rantavuori. Rieikki itse esitti viimeisessä erässä bravaurinsa heittämällä yhdellä kädellä jujun Sammon takakenttään.

Sammolle kaikki kaikessa oli Lauri Heikkinen, joka oli vatsun vierasjoukkueen ainoa onnistuja.

- Kotivoitto oli tärkeä, koska näin saamme vieraspeliin "kaksi ottelupalloa". Jos häviämme varsinaisen ottelun, niin jatkoerässä saamme vielä toisen mahdollisuuden nousuun, Rieikki painotti.



Lentis-88:n pelaajavalmentaja Jukka Rieikki oli pelipöydällä passarina voitto-ottelussa.

Lauantain pelin perusteella Lentiksellä ei pitäisi olla mitään vaikeuksia myöskään vierassa Sampoa vastaan.

- Luottavaisin mielin ensi lauantain peliin lähdemme. Meillä on koko porukka terveenä ja hyvässä kunnossa. Pitkästä pe-

litaudesta huolimatta jaksomme harjoitella ja pitää kuntoa yllä, Rieikki sanoi.



Tummepaitainen Lentis-88 on yhden otteluparin päässä 1-sarjan paikasta. Lyönnin on ratkaisuoitelluissa oltava kohdillaan.

Lentis-88:n miehet suoraan 1-sarjan karsintaotteluun

Lentopallo

TAPANI JUUSOLA
Tornio

Tornion Lentis-88:n miesjoukkue on saanut vapaalipun 1-sarjan nousuotteluun. Sekä ZZ Toivala että Kontiolahden Isku luopuivat nousukarsinnasta.

Näm ollen 2-sarjasta Lentiksen lisäksi noususta taistelee A-Volley, 1-sarjan heikoimmat joukkueet Piela-veden Sampo 2 ja Mäntiän Valo sekä Ylivieskan Kuula ja Lahden Kimmo pelaavat vielä kaksiosaiset karsintaottelut, joiden voittajat siirtyvät 1-sarjassa ja häviäjät tulevat Lentiksen ja A-Volleyn vastustajiksi.

Lentis-88:n puheenjohtaja Asko Saukkonen väikkäilee, että Lentis kohtaa ratkaisevassa nousukarsintaottelussa nimenomaan Ylivieskan Kuulan. Joka tapauksessa kaksiosainen ottelu pelataan maaliskuun viimeisenä viikonloppuna ja voittaja nousee ensi kaudeksi 1-sarjaan.

- Liitto on hoitanut aika surkeasti tämän asian, sillä meille tilanne on hankala. Meille tulee puolestoista kuukauden pelitauko, mutta motivaatiota ja kuntoa on pakko yrittää pitää yllä, Lentis-88:n valmentaja Jukka Rieikki puolestaan huokaa.

Rieikki kuitenkin uskoo sarjanousuun. Ja nyt Lentiksen miehet ovat valmiita

1-sarjaan, toisin kuin tämän kauden alussa.

- Suurin osa nykyisistä pelaajista on ilmoittanut jättävänsä joukkueesta myös ensi kaudella. Siinä mielessä tilanne on parempi kuin tämän kauden alussa, jolloin vasta syksyllä saatiin tietää ketkä pelaa ja ketkä ei. Ja meillä on ihan täydet mahdollisuudet nousuun, joukkue on sen verran kova. Tosi pettynyt olen jos nousua ei tule.

Lentis ehti ennen runkosarjan päätöstä hankki myös uuden vahvistuksen, kun Oulun Kiskossa alkukauden pelannut Jari Nurro liittyi torniolaisien riveihin.

- Nurro pelasi kolmessa viimeisessä runkosarjan ottelussa ja hän on ihan hyvä, kehityskelpoinen laaveri. Hän pelaa nyt keskipelejä ja paikkaa, mutta tulevaisuudessa haluaisin hänestä yleispelaajan, Rieikki sanoo.

Lentis hävisi runkosarjassa vain yhden ottelun ja otti sarjavoiton ylivoimaisesti.

- Kyllä jo tällä joukkueella pystyy pelaamaan ensi kaudella 1-sarjaa, mutta jos nousu tulee niin pyrimme hankkimaan 1-2 täsmäpelaajaa vahvistukseksi, Rieikki kertoo.

Rieikki yrittää saada ennen ratkaisuoitellua Kuortaneelta nuoren maajoukkueen leirille Tornioon, jolloin Lentis-88 voisi pelata myös harjoitusottelun nuorukaisia vastaan.